PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября 2019 г. №_367
                  г.Рубцовск
	Об отмене решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2016 № 790 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня  имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменением в редакции решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.11.2017№ 67)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь частью 13 статьи 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского  края,  Рубцовский  городской  Совет  депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2016 № 790 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня  имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, свободного от прав третьих  лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями в редакции решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.11.2017 № 67).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

 В.А. Бачурин

Глава города Рубцовска

Д.З. Фельдман